
 

 

                                                                                                                            Konstancin-Jeziorna, 02.10.2023 r.  

              

                                                                                                                             Do wszystkich 

                                                                                                                             Uczestników postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o szacunkowej 

wartości poniżej progu. Znak sprawy – TP-70/2023 - dostawę wyrobów medycznych (podstawowy sprzęt medyczny 

jednorazowego użytku, zestaw do pozyskiwania osocza bogatopłytkowego) dla Mazowieckiego Centrum 

Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

pakiet 1, poz. 1, poz. 6-8, poz. 11, poz. 21,poz. 25-30, 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1, poz. 6-8, poz. 11, poz. 21,poz. 25-30 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 

na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, 

a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 

zgodnej z zapisami SWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów 

stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

Pytanie 2  

Pakiet 1, poz. 21 

czy zamawiający dopuści dren o dł. min. 200 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3  

Pakiet 1, poz.1 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie 

symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga bez ftalanów.  

Pytanie 4  

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert na dzień 09.10.2023 r., 

godziny pozostają bez zmian.  

 

 


